
支部名 選手名 個人P 素点 チームP 素点合計 決勝戦 個人 最終チームP 素点合計 順位

伊藤　雅子 17 510 4 21

高坂　英伸 14 416 4 18

辻野　光哉 12 264 4 16

和田　大樹 12 226 2 14

窪田　秀章 16 303 0 16

内田　　慶 12 -7 4 16

手塚　ゆり 15 381 0 15

佐熊　未来 13 116 2 15

河田　　渉 14 351 1 15

佐々木孝太 14 309 1 15

梶井　　薫 14 320 1 15

中野　凌太 13 259 0 13

三宅　浩一 14 187 2 16

釘宮百香里 14 90 2 16

吉沢　洋志 12 370 0 12

田中　　洋 11 287 1 12

小野寺克之 16 545

山口　正恒 14 549

北浦　康弘 10 -94

鈴木　芳洋 10 -110

須貝　　誠 21 601

福井　裕介 9 -179

新谷　秀隆 9 -203

千葉　雅人 9 -238

柴崎　健司 14 135

山口　伸樹 14 110

古賀　大地 10 251

石橋　大助 9 -108

競技麻将　第１４回　春節競技会成績表(団体)

関西

千葉

厚木 62

69

58

1416

1239

793

48

47

東北

本部

北海道

高田馬場

48

934

-19

388

55

55

56

50

51

3

4

5890

56

50

1747

819

870

890

47

6

7

946

-19

388

優
勝

準
優
勝


