

競技麻将 第14回 春節競技会成績表(団体)

支部名	選手名	個人P	素点	チームP	素点合計	決勝戦	個人	最終チームP	素点合計	順位
関西	伊藤 雅子	17	510	55	1416	4	21	69	1747	優勝
	高坂 英伸	14	416			4	18			
	辻野 光哉	12	264			4	16			
	和田 大樹	12	226			2	14			
厚木	窪田 秀章	16	303	56	793	0	16	62	946	準優勝
	内田 慶	12	-7			4	16			
	手塚 ゆり	15	381			0	15			
	佐熊 未来	13	116			2	15			
千葉	河田 渉	14	351	55	1239	1	15	58	819	3
	佐々木孝太	14	309			1	15			
	梶井 薫	14	320			1	15			
	中野 凌太	13	259			0	13			
本部	三宅 浩一	14	187	51	934	2	16	56	870	4
	釘宮百香里	14	90			2	16			
	吉沢 洋志	12	370			0	12			
	田中 洋	11	287			1	12			
東北	小野寺克之	16	545	50	890			50	890	5
	山口 正恒	14	549							
	北浦 康弘	10	-94							
	鈴木 芳洋	10	-110							
北海道	須貝 誠	21	601	48	-19			48	-19	6
	福井 裕介	9	-179							
	新谷 秀隆	9	-203							
	千葉 雅人	9	-238							
高田馬場	柴崎 健司	14	135	47	388			47	388	7
	山口 伸樹	14	110							
	古賀 大地	10	251							
	石橋 大助	9	-108							